
 

UCHWAŁA Nr 419 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 listopada 2016 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 281 Rady Miasta Konina z dnia 24 lutego 2016 roku 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego na finansowanie budowy lokali mieszkalnych 

w budynku mieszkalnym wielorodzinnym z lokalami handlowo-usługowymi, 

infrastrukturą techniczną i parkingiem przy ul. Wodnej 37 w Koninie do Miejskiego 

Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółka z o. o. w Koninie 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 45 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 44 ust.1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870) - Rada Miasta 

Konina uchwala, co następuje:               

§ 1. 

 

W Uchwale Nr 281 Rady Miasta Konina z dnia 24 lutego 2016 roku dokonuje się 

następujących zmian: 

 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

„Wnosi się do Miejskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o. o. w Koninie 

środki finansowe Miasta Konin na realizację inwestycji pn. Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego z lokalami handlowo-usługowymi, infrastrukturą techniczną i parkingiem  

przy ul. Wodnej 37 w Koninie - w formie wkładu pieniężnego, celem podwyższenia kapitału 

zakładowego Spółki w kwocie 1 114 570,34 zł netto co stanowi 1115 udziałów po 1000,00 zł 

każdy.” 

 

2. § 2 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

„W 2017 roku inwestycja finansowana będzie ze środków zabezpieczonych w budżecie 

Miasta Konina w kwocie 444 570,34 zł netto (słownie: czterysta czterdzieści cztery tysiące 

pięćset siedemdziesiąt złotych trzydzieści cztery grosze).” 

   

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/Wiesław Steinke 



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 419 

Rady Miasta Konina 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 281 Rady Miasta Konina z dnia 24 lutego 2016 roku   

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego na finansowanie budowy lokali mieszkalnych 

w budynku mieszkalnym wielorodzinnym z lokalami handlowo-usługowymi, 

infrastrukturą techniczną i parkingiem przy ul. Wodnej 37 w Koninie do Miejskiego 

Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółka z o. o. w Koninie 

   

 

Na podstawie Uchwały Rady Miasta Konina Nr 281 z dnia 24 lutego 2016r.  

została zawarta umowa nr 1/SL/2016 - 5091 z dnia 24.02.2016r. pomiędzy Miastem Konin  

a Miejskim TBS Spółką z o.o.  w Koninie – w zakresie wniesienia wkładu pieniężnego na 

budowę budynku mieszkalnego wielorodzinnego z lokalami handlowo-usługowymi, 

infrastrukturą techniczną i parkingiem przy ul. Wodnej 37 w Koninie. 

Zgodnie z zawartą umową po zakończeniu procedur przetargowych przeprowadzonych 

przez Miejskie TBS Sp. z o.o. w Koninie dokonano aktualizacji wartości inwestycji z kwoty 

6 153 000,00 zł (netto) na kwotę 6 150 167,45 zł (netto). 

Koszt budowy lokali mieszkalnych = 4 458 281,37 zł (netto) 

w tym udział Miasta Konina (25%) 1 114 570,34 zł (netto). 

Wkład pieniężny do Miejskiego TBS Sp. z o.o. w Koninie Miasto wnosi w trzech transzach: 

I transza  - w wysokości  670 000,00 zł  w terminie do 31 października  2016 r. 

II transza - w wysokości  200 000,00 zł w terminie: I kwartał  2017 r. 

III transza  - w wysokości  244 570,34 zł w terminie: II kwartał 2017 r. 

 

Kwota 670 000,00 zł została uregulowana w bieżącym roku. II transza pozostaje bez zmian, 

a wartość III transzy ulega zmianie z kwoty 245 250,00 zł na kwotę 244 570,34 zł.  

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/Wiesław Steinke 

 


